
Číslo objednatele: O71/Ol-St/17-Za 
Číslo zhotovitele:

SSMSK
ředitelství OSTRAVA

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O D)LO
2 9 -11- 2017

A 1 .
I.

Smluvní strany

Spisový znak

Vy řízu

Objednatel: 1. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Se sídlem:
Tel:
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby:

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen SSMSK)

Objednatel: 2. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám
Město Frýdlant nad Ostravicí
Se sídlem:
Zastoupeno:
IČO:
DIČ:
(dále jen MFO)

Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
RNDr. Helena Pešatová - starostka města 
00296651
CZ00296651 (plátce DPH)

Zhotovitel:
Se sídlem:
Tel:
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :

COLAS CZ, a. s.
Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9

26177005
CZ26177005
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu - „Úprava ul. Hlavní u železničního přejezdu“



Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

II.

1. Při provádění stavby „Úprava ul. Hlavní u železničního přejezdu" definované ve Smlouvě 
o dílo č. objednatele O71/Ol-St/Za-17 ze dne 25. 08. 2017 vyvstala potřeba realizace prací, 
které nebyly zahrnuty v původní smlouvě. Jedná se o práce, které jsou nezbytné pro 
dokončení stavby a není je možno ekonomicky ani technicky oddělit od původních prací.

2. Z důvodů uvedených v odst. 1 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření 
dodatku ke smlouvě o dílo a to na práce specifikované v TDK ze dne 20.10. 2017.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 smlouvy zní následovně:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

- z toho část SSMSK

Dodatek č. 1 Smlouvu o dílo un slnvbu „I Iprnvii ul. I llavní u železničního přejezdu4 2



f

- část MFO

Objednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je předmětem 
této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

IV.

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem tří smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření 
souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde poslední smluvní straně.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

3. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: O71/Ol-St/17-Za ze dne 
25.08.2017 bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 06.11.2017 usnesením č. 
81/8.16.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu „Úprava ul. Hlavní u železničního přejezdu“ 3



' : ■

3/'3 ;.i S HO :
COLAS CZ, a.s.

(,*t 6 v o z o * n 8 Ostrava
siUo»« '< oo o..-.-.

DIČ: CZ2V?7c£ífi-í2364 
Tol ■ 506632264, Fax: 59663236*

V Ostravě dne: 29, 11. 2017

ředitel organizace

V Ostravě dne 2017

Ing. Libor Navrátil 
ředitel oblasti Východ

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne :

za objednatele č. 2 
RNDr. Helena Pešatová 

starostka města

a o dílo na stavbu - „Úprava ul. Hlavní u železničního přejezdu“ 4


